
ZARZĄDZENIE Nr 27/2023 

Wójta Gminy Goworowo 

z dnia 22 marca 2023r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw likwidacji środków trwałych. 

 

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję w składzie: 

1) Mulawka Antoni – Przewodniczący, 

2) Markowski Mirosław – członek, 

3) Winczewska Jolanta – członek. 

§ 2. Komisja dokona likwidacji przyczepy ciężarowej Nr rej. WOS 7C50  PSE – 

F  12,5B, rok prod. 1994. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                   Wójt Gminy 

                                                                                 Piotr Kosiorek 

 


